М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2024                                                                                      №846

                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 11.12.2020

№ 956 «О создании комиссии муниципального образования «Ольский

городской округ» по продаже земельных участков, либо права

заключения договоров аренды земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской

области», принятым решением Собрания представителей Ольского

городского округа от 28.11.2022 № 139-РН,  Положением об Управлении

муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области, утвержденным решением Собрания

представителей Ольского городского округа от 19.12.2022 № 145-РН,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 11.12.2020 №

956 «О создании комиссии муниципального образования «Ольский

городской округ» по продаже земельных участков, либо права заключения

договоров аренды земельных участков» (далее – Постановление):

1.1. В наименовании и по всему тексту Постановления слова

«муниципального образования «Ольский городской округ» заменить словами

«муниципального образования «Ольский  муниципальный округ

Магаданской области» в соответствующих падежах;

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» по продаже земельных

участков, либо права заключения договоров аренды земельных участков

(далее по тексту – Комиссия) в составе:

- Гретченко Инга Владимировна – руководитель Управления

муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области – председатель Комиссии;

-  Рыкова Евгения Витальевна – начальник отдела земельных отношений

Управления муниципальным имуществом Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области – заместитель председателя

Комиссии;

- Меркулов Валерий Сергеевич – специалист 1 категории отдела

земельных отношений Управления муниципальным имуществом

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области –

секретарь Комиссии;

- Кайль Елена Юрьевна – руководитель Управления экономики

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области –

член Комиссии;

- Красноперова Ирина Владимировна – председатель Собрания

представителей Ольского муниципального округа Магаданской области –

член Комиссии;

- Ляпаева Элла Владимировна – руководитель Управления финансов

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области -

член Комиссии.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                       И.А. Ерисова